

"HISTORIKKI"

PAULI HATINEN 1983 ^①

JOUKKO SAVONLINNAN SEUDUN LUI-ALALLA TOIMIVIA HENKILÖITÄ OLIVAT JO NUOSIA HALUKNEET AMMATILLISTA HAITTE^{-LISTA}~~STA~~ YHTESIÖTÄ JA MIELIPITEIDEN VAIHTOA LUI-ALASTA JA SEN KEHTYKSEJÄ PAIKKAKUNNALLA, SEKÄ VAIHTAKUNNALLISESTI JA TÄLTÄ POUHALTA KYPSEY ASATUS-
PERUSTIA SAVONLINNAN ALAN YHOISTYS.

* 27.5.1968 SE ASATUS SIITEN TOTEUTI JA SUUNNATIIN SAVONLINNAN SEURATUONTELE ~~INSINÖÖRI HÄMMEKÖ~~ HÄMMEKÖ A. RYYNÄSEN JOHDOLLA HÄNEN EDUSTAJISSA LÄMPÖ- JA VEIJOHOTTEKINISTÄ YHDISTYSTÄ, SEKÄ INSINÖÖRI HÄMMEKÖ KUOPION LUY-~~RYH~~KERHOJA VAAHVIKUNNANA KOLEEGALLAN HEIKKI^{LÄLLÄ}~~Ä~~ LAHDEN LUY-KERHOSTA. JOHTAJA TASOSTA PERUSTAJAISIA KOKOUKSESSA VIERAS-
PAIKKAKUNTALAISISTA VASTASI JOHTAJAT KALEVI- JA SIMO LAMPINEN LAATU KATILLA OY:STÄ.

SAVONLINNAN OMAT LUI-MIEHET OLIVAT SAAPUNEET JOUKOLLA. MUKANA T.O. HYVÖNEN, T. KUITTINEN, J. LOKKONEN, S. MANNINEN ~~JA~~, M. VÄNSKÄ, V. LAITINEN JA S. PIETIKÄINEN

TÄLLÄ PORUKALLA SAATUNKIN SIITEN KOKOUS PUSTYIN JOKA INS. HÄMMEKÖN TOIMISSA PÖYTÄJOHTAJANA PÄÄTET~~TÄN~~ PERUSTIA SAVONLINNAN LUY-KERHO. KOKOUS VALITSI ^{PUOLELLE} KERHOLLE ENSIMMÄISEKSI PÖYTÄJOHTAJAKSI JOHTAJA SEPPÖ MANNISEN JA VARALLE JOHTAJA T.O. HYVÖNEN JA SIHTERIN ~~USE~~ VASTUULLISTA VIRKAA HOITAMANA TEEN, MATTI VÄNSKÄN, UUSI KERHO SAI PERUSTAJAISIA 7 (SEITSEMÄN) ALAN AMMATTIMIEHISTÄ, JA JUHLAN KUNNIKSI KUISITELTIIN KOHTUULLISESTI. JÄSENIESEN

KOKOUKSEN PITO AJOKSI KERRAN KOKOUKSESSA SOUHTIIN HOITELI TÄI, ~~PERUSTAJAISIA~~ KOKOUKSEN ENSIMMÄINEN TOIKI. ALKUVUOSIEN TOIMINTA SISÄLSI PÄÄOSIN KOKOUSKOKOUKSET, JOISSA OLI LUI-ALAN ESIITTELYTOIMINTOJA KAUPAN JA TUOTANNON ALOILTA, SEKÄ ERILAISIA TERAPUE-
RAILUJA. KILPAILUTOIMINTA VIRISI ERIPAIKAKUNNAN YHDISTYSTEN VÄLILLE JO TUOLLOIN, JOKIA ON KANTANUT

KAUNIN HEDELMÄN NÄILLE PÄIVILLE ASTI JA JOHON ⁽²⁾
 ON LIITTY KUNNIAKKEITA VOITTOJA JOS TAPPIOITAKIN.
 LVY-KERHON TOIMINTA JATKUI ALKUVUOSINA JOTAKUINKIN
 SAMAN SUUNTAISENA JA ^{KAU} PÄÄTITIN ^{LOPPU} VUOTEEN 1971,
 JOLLOIN ~~KAU~~ VASTA HYVIN NOORI KERHO PÄÄTETIIN
 LOPETTAA JA ANTAA TOJALLE UUSI NIMI, JOKSI TULI
 SAUVONLINNAN SEUDUN LUI-KEENINEN YHDISTYS RY.

JA TÄMÄIN UUDEN YHDISTYKSEN RUOTZELIIN VALITTIIN
 JOHTAJA TOIVO HYVÖNEN JA ~~KAUNIN HEDELMÄN~~ SIHTTEERIN
 SULKAA HEILUTAMAIN TERHO NEVALAINEN.

~~HALLITUKSEN MUOKASTA~~ JÄSENIÄ UUDELLA YHDISTYKSELLÄ
 OLI TUOLLOIN KUKAN YLI 20 (KAKSIKYMMENTÄ) JOISTA
 VALITU HALLITUS VIITOIN HYVÖNEN YHDISTYKSEN TOIMINTA
 SUUNNAN JA SÄÄNNÖT.

VASTASYNTRYDYT KASVOI JA VOI HYVIN SEITSEMÄNKYMMENTÄ
 LUVUN ALKUPUOLET, JOSKIN MUKAN HILJAISELOSSA,
 YHDISTYS KOKOONTUI KUUKAUSITTAIN JA ALAN TIETO
 JA TAITO VAHTOI ONISTAJAA VÄLITÖMÄISSÄ JA HYVÄISSÄ
 HENGEISSÄ, JOKA ERTISESTÄÄN VAHVISTUI LUKUISILLA
 TUNUSTUMIS/HUVIMATKOIKLA, SEKÄ ~~KEP~~ ERILAISTEN
 KILPAILUJEN SÄHKÖISESSÄ KILPAILUISSA.

JÄSENISTÖN MÄÄRÄN KASVAESSA LISÄÄNTYI PÄINE
 MYÖS MATKUSTAMISEEN KAUKAISUUPIN KOHTIIN JA
 UUTS PÄÄTTI YHDISTYKSEN JÄSENOT AVARTAA MAAILMAN-
 KATSONUSTAN JA MATKUSTAA ULKOMAAIN KIIRKEÄSTI
 SYKKIVÄN YÖEÄMÄN, TRITIN MATKA LEUNGAAPIN,
 LOPPUVUOSI KOKOONNOTTUN TIULIST JA KERTOLUTIN MATKA
 YH. MUISTOISTA, JOIDEN INNOITAMINA UFT6 TRITINKIN
 PORÄTI KAKSI ERI MATKAA, TAAS KAUKOHATIN
 TALLINNAAN, HYSKÄN ⁵⁷⁸ WARSOVAN MATKA HUKANAOLLOITA ^{EUROHATIN}
 SEITSEMÄNKYMMENTÄ LUVUN KILPAILUTOIMINTA OLI UURETA
 JOKA TALVISET KALAN NAARAU KISAT PAIKKAKUNNAN
 MYUNTMIEMÄ VAIHTAN, SEKÄ MIKKELIN LUI-MIEMÄ
 VASTAAN VUORON VIERAISSA. TULI KULTAA JA RUNNIAA
 KUNNALLEKEN OSAPUOLELLE. KISOIHAN OSALLISTUTTIIN
 AINA JÄKIKASVUNSAKÄ PAREHMAN PUOLISKON KATSA JA
 TOIMINTA ON VUOSI UODETA VAIN LAAJENTONUT ~~JA~~
 ITÄISTEN JA PÖHJÖISKARJALASTEN YHDISTYSTEN VÄLISEKSI.

YHDISTYKSEN TOIMINTA KOINA KIIHKENÄ KILPA- JA
 MATKUSTELU VUOSINA EI OLLUT PELKÄTTÄÄN SITÄ, UUSIN
 YHDISTYS ON OSALLISTUNUT AKTIIVISESTI VALTAKUNNALLISIIN
 LVI-TAPAHTUMIIN JA SULVIIN JÄRJESTÄMIIN VUOSIKOKOUK-
 SIIN, SILLÄ VAKAVALLA ÄÄNENPAINOLLA, HIEKÄ, TÄLLÄISELLÄ
 PIENENKÖLLÄ YHDISTYKSELLÄ VALTAKUNNALLISESTI ON,
 YHDISTYKSEN TOIMINTA TARKASTELLEN TOLOKOKO~~U~~ UILKASTI SEN
 PUOLIVÄLIN JÄLKEEN HUOMATTAVASTI NÄ OLLON SEN KOUSSA
 JÄSEN MÄÄRÄÄN NÄÄDEN MELKO UILKASTA.

KOKOONOTETTU KOKOUSITAIN RONSASLUKUISINA JA YHDISTYSTOIMINTA
 OMAN, SEKÄ NAAPURIKAUPUNGIN LVI-YHDISTYSTEN KEIKEN
 SAH UUTTA ILMETTÄ JA IONOSTUSTA.

KÄÄNNYTYKSESSÄ 80-LUVULLE YHDISTYKSELLÄ OLI JO VANHA
 TOIMINTA, ~~JA~~ ALOITTEHAN MYÖS LVI-ALAN TIEDON JA TUNTE-
 MUKSEN LEUITÄMINEN TALOUSALUEELLEMME ENTISESTÄÄN
 LISÄÄNTYI. ~~0~~ PÄÄTIN MUSTAN VALKOISELLE JULKAISEMALLA
 PIENRAKENNUSALAN LVI-OPAS~~IN~~, SEKÄ OSALLISTUMALLA
 SAONLINNAN KEITÄMISUILLE OMANA OJASTONA.

NÄISTÄ TAPAHTUMISTA JA NIIDEN ANTAMISTA ARVUISTA KOKEMUKSISTA,
 PÄÄTIN YHDISTYKSEMME YHDESSÄ PAIKALLISEN KEM. YHDISTYKSEN
 KANSSA JÄRJESTÄÄ AIVAN OMAN JA PELKÄTTÄÄN ALUJA
 PALVELEJAN ERIKOISTAPAHTUMAN.

PÄÄTETIIN JÄRJESTÄÄ KEVÄT TÄLLÖLLÄ⁸³ RAKENNUS JA LVI
 KÄYTTÖ, JOKA ONNISTUIKIN YLI ODOTUSTEN JA OLI TODOLLA
 MENESTYS SANKKOINE KÄVIJÄMÄÄRINEEN, SEKÄ LVI-ALAN
 TIEDON VÄLITÄMISEKÄ ESTÄ LAITE JA JÄRJESTELMIEN
 TUNNETUSI TEEMISENÄ.

* YHDISTYKSEMME LAAJENTUNUT TOIMINTA ON SAANUT MYÖS
 VALTAKUNNALLISTA TUNNUSTUSTA JA NÄIN OLLON ON SULVI
 HYÖNTÄNYT YHDISTYKSELLEMME OIKEDEN TOIMIA ISÄNTÄNÄ
 U:83 SULVIIN ~~SEIS~~ NEUVOTTELU PÄIVILLÄ.

VUOSI 1983 ONKIN YHDISTYKSEMME MERKKIVUOSI SIINÄ SUHTZESSA,
 ETTÄ SE ON PÄÄSSYT RIPPIKOULU IKÄÄN JA JUHLII TÄNÄ VUONNA
 TOIMINTASSA 15 VUOTISTA TAIVALTA. JA TÄSSÄ YHTYKSESSÄ ONKIN
 SOPIVA PAIKKA KIITÄÄ KOKO JÄSENISTÖÄ AKTIIVISESTÄ ~~TOIMINNASTA~~
 JA TYÖPÄINÖSESTÄ YHDISTYKSEN HYVÄKSI.

TÄMÄN YHDISTYKSEN KOKKAMIEHET, JOINA OVAI XÄINÄ VUOSINA
 TOIMINEET: S. Mannin, T. Hyömin, P. Hartikainen, R. Järveläinen, S. Pietinen
 S. Kolari.